necnon coram multitudine christifidelium, qui propter Annum Sacrum, 

Diem Missionalem, nominatim propter beatificationem huius Servi Dei 

necnon aliorum trium Famulorum Dei, missionali opere insignium, Ro

mam convenerant, intra Missarum sollemnia precibus Sacrae Congrega

tionis pro Causis Sanctorum hisce verbis consensimus : « Nos, vota mul

torum Fratrum Nostrorum Episcoporum, sodalium Congregationis Mis-
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sionariorum Oblatorum Beatae Mariae Virginis Immaculatae, Societa

tis Verbi Divini, Sororum Sancti Petri Claver, pluriumque christifide

lium explentes; Sacrae Congregationis pro Causis Sanctorum praeha

bito consulto; matura interposita deliberatione et superna luce pie im

plorata; vi et auctoritate Nostra Apostolica Venerabiles Servos Dei 

Carolum Iosephum Eugenium de Mazenod, episcopum, Arnòldum 

Janssen, Iosephum Freinademetz, presbyteros, Mariam Teresiam Ledo

chowska, religiosam, in album Beatorum ascribimus, facultatem facien

tes ut eorum festum die illorum natali, in locis et modis iure statutis, 

quotannis celebrari possit : Caroli Iosephi Eugenii de Mazenod die vi

gesimo primo mensis Maii, Arnoldi Janssen die xv mensis Ianuarii, 

Iosephi Freinademetz die xxviu mensis Ianuarii, Mariae Teresiae Ledo

chowska die vi mensis Iulii. In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti». 

Quae per has Litteras ediximus firma esse et fore volumus, contrariis 

quibuslibet non obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, sub anulo Piscatoris, die x i x men

sis Octobris anno MCMLXXV, Pontificatus Nostri tertio decimo. 

IOANNES Card. VILLOT, Secretarius Status 

In Secret. Status tab., n. S00809. 

IV 

Venerabili Dei Famulae Mariae Teresiae Ledochowska, virgini, Funda

trici Sodalicii Sancti Petri Claver, honores Beatorum decernuntur. 

PAULUS PP. VI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Quo missionalis Ecclesiae opera est 

pertractata Decreto, Concilium Vaticanum Secundum rursus incul

cavit : « Ecclesia peregrinans natura sua missionaria est » (Ad Gentes 

divinitus, 2) ; ac deinde copiosam mirabilemque tradidit theologiae sum

mam quae eandem illam missionem praeclare collocat in universo salutis 

afferendae consilio Patris quod (( ex * fontali amore 9 seu caritate Dei 

Patris profluit» (ib.), quod impletur in ipsius Filii Unigeniti missione 

per quem videlicet Deus <( in historiam hominum novo et definitivo modo 

intrare decrevit » (ib., 3) et quod denique producitur pentecostali Spi

ritus Sancti effusione qui per omnia tempora (( eundem missionis ani